קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מ- 1.1.16 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הקנס כולו לפירעון מיידי.

ניתן בזאת צו למוצגים לפי שיקול דעת קצין משטרה למעט תרופות הנאשם אשר יוחזרו לידיה של הגב' יפרח
עדי.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ה' כסלו תשע"ו, 17 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.